
UCHWAŁA  Nr  III/22/2006 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 21 grudnia 2006r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku leśnego na terenie Gminy Baranów 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.     
z 2001r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz.U. Nr 200, poz.1682 ze zm.) po zapoznaniu się z opinią Komisji Organizacyjno – 
BudŜetowej, Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego oraz Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zwalnia się od podatku leśnego grunty leśne, sklasyfikowane w ewidencji gruntów                
i budynków jako lasy, wykorzystywane na potrzeby wspólnot gruntowych, z wyjątkiem 
lasów zajętych na wykonywanie działalności gospodarczej innej niŜ działalność leśna. 

 
§ 2 

 
Z dniem wejścia w Ŝycie traci moc uchwała  Nr IV /30/98 Rady Gminy w Baranowie z dnia 
30 grudnia 1998 r. w sprawie zwolnienia Wspólnoty Gruntowej w Baranowie od podatku 
leśnego i uchwała Nr XXIII/137/2000 Rady Gminy Baranów z dnia 16 grudnia 2000 r.        
w sprawie zwolnienia Wspólnoty Gruntowej Pogonów. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego                            

.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 


